
Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella 1 299 950 €
Reference: R4900519  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 273m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Krásný přízemní dům s vlastní zahradou jen pár metrů od pláže Los Monteros, exkluzivní urbanizace, uzavřená s
24hodinovou ostrahou, kousek od pláže a pár minut autem od obchodů a supermarketů. 

Tento dům v sobě spojuje pohodlí, exkluzivitu a luxus s vysoce kvalitní konstrukcí a povrchovou úpravou, s výtahem,
který přímo spojuje dům s garáží, velkým společným bazénem a zahradami. 

Rozdělení bydlení; 

Rozdělovací hala, plně samostatná kuchyň, velký obývací pokoj se vstupem na verandu a soukromou zahradu o rozloze
73 m2, o jejíž údržbu se stará společenství vlastníků, velmi velká hlavní ložnice s šatnou a vlastní koupelnou, další dvě
ložnice, další koupelna a toaleta pro hosty. 

Parkovací místo v ceně. 

Tento byt vyniká svou prostornos? uvnitř i zvenčí a tento projekt je referencí v Marbelle pro ty, kteří hledají
sofistikované a bezpečné prostředí s veškerým komfortem na dosah ruky. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Marina 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella
	1 299 950 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


